15/10/2025.

CONCEPTO VALOR

MlNtsrERto DE EDUCACTON - 3.1.07.3.11.201 -

FrD r{fvEl supERoR 15 Fgtuotar¡fEg, ocrava crr{oRrE ( 2o2t . 202t I Pr@ coRRE§Fof{olExrE al 60%

ONCEAVO IRIMESTRE DE LA CARRERA OEL AÑO 2025. PAGO No. 11 FACUL'AD DE HUMANIDADES.

41,850.00o

TOTAL EN LETRAS:

CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA OUEI-ZALES 41,850.00o

VALORCONCEPTO
oM|N¡STERIO DE EDUCACION - 3.1.25.3.11.201 -

FID NIVEL SUPERIOR 3I ESTUO¡ANTES, OCTAVA COHOR¡E I2023 -2025 ) PAGO CORRESPO E¡ffE AL 6O'¿

DEL ONCEAVO ÍRIMESÍRE DE LA CARRERA OEL AÍO 2025. PAGO NO. 11 CEIIITRO U}¡ÍVERSfTARP OE I{OROCCIDEI{TE

[...]

M|NISTERIO DE EDUCACTON - 3.1.'12.3.11.20'l -

PROGRAMA FIO NIVEL SUPERbR M E§TUÍXAITTES, I{OVEXA COHORÍE ( T2' . 20' I PAGO CORRE§P('iIOIENIE AL 60'¿

oEL QUII{fo TRIMESfRE O€ LA GARRERA DEL AÑo 2Oz'. PA@ Ilo- I cETTRo UNTVERSfTARb DE occIoENIE culioc.

55,800.00o

C
fOTAL EN LETRAS:

CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS QUETZALES
.;',,))r;::)?

/. {' - -..,/ " ..

i.; '.,:.(:':'..-rY 55,S00.00o

ORIGINAL Et{TERANTE

.', .i

/.Á^

@

@
FECI-IA: 15/10/2025.

@

UNIVERSIDAO DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

DEPENDENCIA: 32 DEPARTAMENTO DE CfuA CENTRAL

RECIBI DE: DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGÜE INTERCULTURAL

[...]

MtNtSTERtO DE EDUCACTON - 3.1.5().3.11.201 -

PROGRA'iIA rlD NÍVEL SUPERTOR 37 ESTUDIANTES, DECTMA CO{ORÍE { 20'¡6 - Z02t I PAGO CORREaPONDIE¡¡ÍE AL ad¿
oEL PRIMER TRIMESfRE DE LA GARRERA AÑo 2025. PAGo t{o. I cErrrRo UNNERSfTAHo DEI- (ÜtcHE cusIco

o 103,230.00

TOIAL EN LETRAS:

CIENTO TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA QUETZALES
rlJ

103,230.00a

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA @
RECTBO 101-C-GCC

@

o 53,010.00

ffi UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

DEPENDENCIA: 32 DEPARTAMENTO DE CAJA CENTRAL

RECIBI OE: DIRECCION GENERAL OE EDUCACION BILINGÜE INTERCULTURAL

xo. 1767976
§it sEnE